' verba de Archiepifcopo Abfalone, & duas lineas ultimas ex ipfo Codice Jufiini, qui eU'
gantiflrma, fed non fatis correcta manu feriptus eft. M ihi dubium non eft hoc chronicon

%

a Monachis Soranis feriptum efTe.

,A.nno MCCII. obiit Kanutus Rex Danorum Sclauorumque ac tocius Holfacie* 
filius glOriofi regis Waldemari primi, II. Idus Nouenbris fr. III. ( a) Anfl° 
fegni fui XXI., qui ficut omni tempore uite fue deuotus in feruicio Dei extitlC 
amator ac defenfor fanfte religionis, ita fibi fuperna gracia de hoftibus fuis aC 
inimicis femper gloriofus claruit triumphator. Cui fucceffit frater fuus Walde* 
marus Dux Jucie & Hoifacie, qui tenuit regnum Dacie XL. annis. Hic de

0

ftonia triumphauit, & urbem Rævallenfem magna Danorum fortitudine glor10'
fam ac inexpugnabilem fécit. Et poft hæc ab Henrico Comite de Suerin
fuo captus eft dolofe, ac a Danis argento redemptus, regnoque fuo reftltutus«

Anno MCCXIII. obiit Margareta regina Danorum de boemia (b)<
Anno

(a) Feria Illtia, Vide fuprå T. IV* p* ^
(b) Vide fupra T. IV. p. 23©*
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CXLIL A N N A L E S  D AN IC I SO RANL

Anno MCCXV. obiit Petrus Rofkildenfis Epifcopus, filius Simonis, 8c 
Petrus filius Jacobi fratris fui, magna dile&ione & concordia a Canonicis omni* 
bus illius ecelefie ele&us fult.

Anno MCCXVI1L Nicholaus Comes Hallandenfis filius Waldemari regis 
obiit ( c). Sequenti anno profeftus elt Waldemarus rex ad Heltoniam. cum ex* 
cercitu niagno.

Anno MCCXX. obiit Richece regina Snecie, foror Waldemari fecimdi ? 
Uxor Erici Suecie regis, & fepuka efi cum attauis fuis Rinftadis. Eodem anno 
obiit Beringaria ejusdem regis Waldemari regina*

Anno M.CCXXHL capti funt duo reges Danorum Waldemarus pater & 
Waldemarus filius ab inimico comite Henrico de Suerin* Nonas Maji obiit An
dreas Camerarius ejusdem Waldemari regis, filius Domini Jacobi*

Anno MCCXXV. obiit Petrus filius Jacobi Rofkildenfis Epifcopus pere*»
gtinus in Flandria XV. Kai. Junii (d). Et eodem anno Waldemarus pater rediit 
a captivitate in natali Domini.

Anno MGCXXVI. Nicholaus Epifcopus (e) confecratur* Eodem anno 
fafiba efl magna ftrages in Holfacia de Theutonicis & Danis in die fanfti Mi* 
chaelis (f). *•

Anno MCCXXXI. obiit Waldemarus III. rex junior, &Alienor regina»*
ejusdem, & Ericus rex confecratur (s)*

Anno MCCXXXIX. Ericus rex duxit uxorem filiam Ducis Saxoniæ J1), 
Anno MCCXLVIL Monafterium de Sora fere totaliter incendio periit,

ficut inuenies in libro Excerpta patnwi.
Anno MCCL* obiit Ericus rex, & Ericus rex Suecie, & Olauus pincerna.